П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур» для учащихся 5-11 классов Ворошиловского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс поделок»

	           от «19» февраля  2021 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:

1. Бабенко Галина Александровна, руководитель районного МО учителей английского языка Ворошиловского района- председатель
2. Долгопольская Ирина Борисовна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Гимназия № 34»,
3. Романовская Татьяна Дмитриевна, учитель английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 34»,
4.Заварская Татьяна Николаевна, учитель английского языка МБОУ «Школа №65»,
5. Цкаева Жанна Юрьевна, учитель английского языка МБОУ «Школа №65»,
6. Прилипкина Александра Сергеевна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Школа №65»,
7. Борисова Марина Александровна, учитель французского языка МБОУ «Школа №65»,
8. Клименко Мария Васильевна, учитель английского языка МБОУ «Школа №65»,
9.Чернышенко Юлия Сергеевна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Школа №6»,
10.Авакян Анна Викторовна, руководитель МО учителей английского языка МАОУ «Школа №30»
11. Татаренко Ольга Николаевна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Лицей №56»
12.Моргачева Вера Викторовна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Гимназия №100»,
13. Черкасова Ольга Викторовна, руководитель МО учителей английского языка МБОУ «Школа №107»,
14.Овсепян Юлия Юрьевна, руководитель МО учителей английского языка МАОУ «Гимназия № 118»
Секретарь: Ревенко Дарья Николаевна, руководитель МО учителей иностранного языка МАОУ «Школа № 96 Эврика-Развитие»
Присутствовали: члены жюри – 15 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс поделок».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Наградить учащуюся 6 класса МБОУ «Школа №65» Жукову Аксинью Михайловну победителя в номинации «Конкурс поделок» дипломом I степени
2. [bookmark: _GoBack]Наградить учащуюся 5 класса МБОУ «Гимназия № 34» Денисову Арину Михайловну победителя в номинации «Конкурс поделок» дипломом I степени.
3. Признать учащуюся   7 класса МБОУ «Школа №65» Васыльовска Викторию Ивановну призером в номинации «Конкурс поделок»  и наградить дипломом III степени.
4. Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	Жукова Аксинья
Михайловна
	6
	МБОУ «Школа №65»
	английский
	«Конкурс поделок»

	2
	диплом I степени
	Денисова Арина
Михайловна
	5
	МБОУ «Гимназия №34»
	английский
Китайский
испанский
	«Конкурс поделок»

	3
	Диплом III степени
	Васыльовска Виктория
Ивановна
	7
	МБОУ «Школа №65»
	английский
	«Конкурс поделок»

Члены жюри:
1. Бабенко Г.А.
2. Долгопольская И.Б
3. Романовская Т.Д
4.Заварская Т.Н.
5. Цкаева Ж.Ю.
6. Прилипкина А.С.,
7. Борисова М,А.
8. Клименко М.В.
9.Чернышенко Ю.С.
10.Авакян А.В.
 11. Татаренко О.Н.,
12.Моргачева В.В
13. Черкасова О,В
14.Овсепян Ю.В.

Секретарь
/ учитель первой квалификационной категории
МАОУ «Школа № 96 Эврика-Развитие»/                                                 Ревенко Д.Н.